
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI 

NOVARA 

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it 

PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  
codice fiscale: 94062750032 

 

 

Prot. vedi segnatura                                          Novara, 15/09/2021 

 

All’Albo online 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli interessati 
 

OGGETTO: ANNULLAMENTO CONVOCAZIONE PER IL PROFILO DI 
COLLABORATORE SCOLASTICO A.S. 2021/2022 

Vista la convocazione per il profilo di collaboratore scolastico effettuata tramite 
l’apposita funzione del portale SIDI in data 14.09.2021;  

Considerato che a causa di un malfunzionamento del suddetto sistema di 
convocazione, si è appurato che la mail di convocazione non è stata inviata 

correttamente dal sistema SIDI a tutti gli aspiranti presenti in graduatoria 
d’Istituto di terza fascia dalla posizione n. 1 alla posizione n. 800 per il 
triennio 2021/2023; 

DECRETA 

L’annullamento in autotutela della convocazione indetta per la copertura di n. 
2 posti di collaboratore scolastico a tempo determinato con riserva di 
procedere appena possibile a nuova convocazione. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Maria Caterina Barberis 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale  

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

mailto:noic82300l@istruzione.it
mailto:noic823001@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivobellini.edu.it/

